
DOA-VIII. 0025.1J&&2. Zozi

Uchwała Nr U i2 Z  / 2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 22 u/r£GO  2021 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację zadań publicznych Województwa Opolskiego 
w roku 2021 w zakresie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach 
zabytków, znajdujących się na obszarze województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXXII/345/2009 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze 
województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 44, poz. 768 z późn zm.) Zarządu 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Ogłasza się nabór wniosków na realizację zadań publicznych Województwa Opolskiego w roku 2021 
w zakresie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na 
obszarze województwa opolskiego.

§2
Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§3
Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronach internetowych Samorządu 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


